
POWIATOWY ZARZAD DROG 
w Pinczowie 

ul. Przemystowa 3C, 28-400 Piriczow 
tel./fax41 357 61 29 
NIP: 662-15-43-444 

Znak przetargu: PZD-3321.9.2015 Pinczowdn. 17.04.2015 r. 

WYJASNIENIA DO S P E C Y F I K A C J I 
I S T O T N Y C H WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1 

Dotyczy: Post?powania o zamowienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie : 
nr 3321.9.2015 „Zakup koparki kotowej wformie leasingu operacyjnego" 

Zamawiaj^cy informuje, iz w przedmiotowym post^powaniu wptyn?ty pytania dotycz^ce wyjasnienia 
tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styoznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze zmianami) Zamawiaj^cy udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1: 
W opisie przedmiotu zamowienia Zat^cznik nr 6 - parametry techniczne i wyposazenie punkt 23. 
„Zamontowany czujnik GPS i sonda pomiaru paliwa z czujnikiem cisnieniowym" - pytanie co 
zamawiaj^cy miai na mysli wpisujqc „czujnik cisnieniowy"? 
Odpowiedz 1: 
W opisie przedmiotu zamowienia Zatijcznik nr 6 punkt 23 Zamawiaj^cy mial na mysli odpowiednio: 

- Czujnik GPS - terminal GPS do pojazdow mobilnych speiniaj^cy postawione zadania - sonda 
pomiaru paliwa z czujnikiem cisnieniowym. Z naszego doswiadczenia wynika, ze 
wyrozniamy na rynku nastepujace rodzaje sond paliwowych: kontraktonowa, pojemnosciowa, 
akustyczna, cisnieniowa oraz referencyjna. Zamawiaj^cy zatem mial na uwadze sond? 
cisnieniowy, ktora wykorzystuje metod? pomiaru cisnienia panujycego na dnie zbiomika, a 
scisle uzaleznionego od wysokosci slupa cieczy. 

Pytanie 2: 
Dotyczy zaiycznika nr 6 - opis przedmiotu zamowienia - parametry techniczne i wyposazenie: 
Poz 8) Minimalna pr?dkosc jazdy 30 km/h - nasza maszyna posiada 3 zakresy jazdy 20/30/35 km/h -
jednak minimalna pr?dkosc to 20 km/h (wszystkie koparki na rynku poruszajy si? z pr?dkosciy 
minimalny ponizej 30 km/h) - prosz? o wyjasnienie? 
Odpowiedz 2: 
Zamawiajycy wymaga, aby podczas poruszania si? po drogach publicznych koparka osiygala pr?dkosc 
jazdy 30 km/h. 

Pytanie 3: 
Dotyczy zalycznika nr 6 - opis przedmiotu zamowienia - parametry techniczne i wyposazenie: 
Poz. 10) Minimalna gl?bokosc kopania 5100 mm (nasza maszyna dost?pna z placu wyst?puje z 
ramieniem o gl?bokosci 5050 mm (czyli roznica tylko 5 cm) - prosz? o wyjasnienie? 
Odpowiedz 3: 
Zamawiajycy dopusci taky maszyn?, jezeli pozostale parametry b?d4 zgodne ze specyfikacjy 
techniczny. 

Pytanie 4: 
Dotyczy zalycznika nr 6 - opis przedmiotu zamowienia - parametry techniczne i wyposazenie: 
Poz. 23) Zamontowany czujnik GPS i sonda pomiaru paliwa z czujnikiem cisnieniowym. (Nasza 
maszyna posiada system monitorowania pracy i lokalizacji maszyny oparty o system GPS i GSM z 



bardzo doktadnym systemem pomiaru zuzycia paliwa a takze alarmowym ukladem nagtego ubytku 
paliwa z monitorowaniem w czasie rzeczywistym bez opoznien - wi?kszosc systemow dost?pnych na 
rynku nie jest doktadniejsza od pomiarow systemow fabrycznych - jest to fabryczny system ) 
prosz? 0 wyjasnienie? 
Odpowiedz 4: 
Zamawiajycy dopusci rozwiyzania systemow fabrycznych jezeli b?dy mialy zastosowania spelniajyce 
wytyczne w/w udzielonej odpowiedzi nr 1. 

Pytanie 5: 
W formularzu ofertowym, w pkt 3 znalazl si? zapis: „Udzielamy gwarancji . . ." . Uprzejmie 
informuj?, ze gwarancji moze udzielic jedynie producent sprz?tu. Wykonawca nie b?dycy 
producentem sprz?tu moze jedynie zapewnic udzielenie gwarancji producenta. Prosz? o modyfikacj? 
formularza w tym zakresie. 
Odpowiedz 5: 

Zamawiajycy pozostawia zapis w SIWZ bez zmian. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiajycy wyrazy zgod? na ubezpieczenie koparki w zakresie ubezpieczenia OC we wlasnym 
zakresie? Potencjalny wykonawca nie ma w swojej ofercie ubezpieczenia OC na maszyny budowlane i 
nie moze go zaproponowac Zamawiajycemu. Prosz? o modyfikacj? SIWZ w tym zakresie. 
Odpowiedz 6: 

Zamawiajycy nie wyraza zgody na zmian? zapisow pkt. 3.4 lit.e SIWZ. 

Pytanie?: 

Z uwagi na koniecznosc weryfikacji zdolnosci kredytowej Zamawiajqcego, prosz? o wypelnienie 
przeslanego zalycznika w zakresie zobowiyzan Zamawiajycego. 
Odpowiedz 7: 
Zamawiajycy umiescil dane fmansowe jednostki - bilans za 2013 i 2014 r. oraz rachunek zyskow i 
strat za 2013 i 2014 na stronie intemetowej w miejscu umieszczenia dokumentow przetargowych. 
Pytanie 8: 
Czy dopuszczajy Panstwo do przetargu maszyn? o minimalnej gl?bokosci kopania wynoszycej 
3900 mm. 
Odpowiedz 8: 
Zamawiajycy nie dopuszcza maszyn o minimalnej gl?bokosci kopania wynoszycej 3900 mm. 
Pytanie 9: Czy dopuszczajy Panstwo do przetargu maszyn? o minimalnym zasi?gu kopania na 
poziomie gruntu wynoszycym 8100 mm. 
Odpowiedz 9: 
Zamawiajqcy nie dopuszcza maszyn o minimalnym zasi?gu kopania na poziomie gruntu wynoszycym 
8100 mm. 

Pytanie 10: 
Czy Zamawiaj^cy akceptuje wzor umowy leasingu Wykonawcy wraz z Ogolnymi 
Warunkami Leasingu i Tabel^ Optat i Prowizji stanowi^cymi jej integraln^ cz^sc? 
Odpowiedz 10: 
Zamawiajycy zaakceptuje wzor umowy leasingu Wykonawcy zgodnie z zapisami pkt. 15 SIWZ. 



Pytanie 11: 
Czy Zamawiajycy moze potwierdzic, ze faktura na pierwszy rat? leasingowy zostanie wystawiona od 
nast?pnego miesiqca po dacie Protokolu Odbioru? 
Odpowiedz 11: 
Zamawiajycy potwierdza, ze faktura na pierwszy rat? leasingowy zostanie wystawiona od nast?pnego 
miesiyca po dacie Protokotu Odbioru. 

Pytanie 12: 
Czy Zamawiajycy dopuszcza mozliwosc zmiany wynagrodzenia z uwagi na zmian? przepisow 
podatkowych, interpretacji podatkowych, celnych, statystycznych ? 
Odpowiedz 12: 

Zamawiajycy nie dopuszcza zmian wynagrodzenia okreslonego w ofercie. 

Pytanie 13: 
Czy Zamawiajqcy b?dzie pokrywal koszty dodatkowych badan technicznych, o ktorych mowa w 
ustawie z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu drogowym, niezb?dnych do wykonania w 
zwiyzku z kolizjy, wypadkiem, wlamaniem, usilowaniem wlamania oraz innych uszkodzen, winne bye 
pokryte przez Zamawiajycego, jesli nie zostaly pokryte przez ubezpieczyciela lub sprawc? szkody ? 
Odpowiedz 13: 

Jezeli wystypiy takie przypadki - tak 

Pytanie 14: 
Czy zamawiajycy wyraza zgod? na cesj? naleznosci z umowy leasingu na bank finansujycego ? 
Odpowiedz 14: 

Zamawiajycy wyrazi zgod? na cesj? naleznosci z umowy leasingu. 

Pytanie 15: 
Czy Zamawiajycy poniesie koszty zwiyzane z UDT? (jesli dotyczy) 
Odpowiedz 15: 

Koparka nie podlega zgloszeniu do UDT 

Pytanie 16: 
Czy Zamawiajycy b?dzie pokrywat koszty zwiyzane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawc? na 
zapytania Policji, Strazy Miejskiej itp. ? 
Odpowiedz 16: 
Jezeli takie wystypiq - tak 
Pytanie 17: 
Czy Zamawiajycy zgadza si? na e-faktur? lub polecenie zaplaty? 
Odpowiedz 17: 

Zamawiajycy zaakceptuje faktur? VAT w formie papierowej. 

Pytanie 18: 
Czy Zamawiajycy wyraza zgod? na przedluzenie terminu skladania ofert do 28-04-2015 r. ? 
Odpowiedz 18: 

Zamawiajycy nie wyraza zgody na przedluzenie terminu skladania ofert. 

Pytanie 19: 
Prosimy o udzielenie informacji o stanie zobowiyzan wedhig zalyczonego wzorca. 
Odpowiedz 19: 
Informacje dotyczyce Zamawiajycego sy umieszczone na stronie internetowej a informacje dotyczyce 
Starostwa Powiatowego w Pinczowie sy dost?pne na stronie BIP. 



Pytanie 20: 
Prosba o udostepnienie bilansu i rachunku zysku i strat lub FOl za 2014 rok (mogy bye dokumenty 
wst?pne) 
Odpowiedz 20: 
Zamawiajycy umiescil dane finansowe jednostki - bilans za 2013 i 2014 r. oraz rachunek zyskow i 
strat za 2013 i 2014 na stronie intemetowej w miejscu umieszczenia dokumentow przetargowych. 

Pytanie 21: 
Czy zamawiajqcy dopuszcza silnik wysokoprezny 6-cylindrowy z turbodoladowaniem? 
Odpowiedz 21: 

Zamawiajycy dopuszcza silnik wysokoprezny 6-cylindrowy z turbodoladowaniem. 

Pytanie 22: 

W zwiyzku z koniecznosciy oceny ryzyka leasingowego uprzejmie prosz? o przeslanie nast?pujycych 
dokumentow: 

- Bilans iRZiSnadzien 31.12.2014 
- Bilans iRZiSnadzien 31.03.2015 
- Zestawienie zobowiyzan fmansowych na dzien 31.03.2015 wg zalycznika nr 1 

Odpowiedz 22: 
Zamawiajycy umiescil dane fmansowe jednostki - bilans za 2013 i 2014 r. oraz rachunek zyskow i 
strat za 2013 i 2014 na stronie internetowej w miejscu umieszczenia dokumentow przetargowych. 
Pytanie 23: 
Czy Zamawiajycy wyrazi zgod? aby obowiyzkowe ubezpieczenie komunikacyjne OC bylo platne raz 
na rok, a ubezpieczenie majytkowe doliczone do rat leasingowych? 
Odpowiedz 23: 
Wszystkie oplaty zwiyzane z obowiqzkowymi ubezpieczeniami prosz? uwzgl?dnic w ratach 
leasingowych. 

Pytanie 24: 
Dot. Opis przedmiotu zamowienia - parametry techniczne i wyposazenie punkt 13. 
Czy Zamawiajycy dopuszcza maszyn? z podwoziem wyposazonym w lemiesz zamontowany po 
stronie sztywnej osi? 
Odpowiedz 24: 
Zamawiajycy dopuszcza takie rozwiyzanie. 

Powyzsze udzielone odpowiedzi stanowiq integralna cz?sc SIWZ. 
Termin zlozenia ofert nie ulega zmianie. 

YREKTOR 

'chniak 


